Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.514
4
M
ad
la
18
17

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA VYŽÁDÁNÍ
-- Prostřední podpěrné rameno madla pro trubku průměru 20:
objednací kód 15306 SCM.1043-20
-- Prostřední podpěrné rameno madla pro trubku průměru 30:
objednací kód 15305 SCM.1043-30
Doporučeno pro trubky delší než 700mm.
-- Distanční podložky na boční ramena madla pro trubku Ø 30 mm:
DS-M.1043 (viz tabulka).
h5 h6
d4
DS-M.1043
DS-M.1043
Kód Označení d4 h5 h6 Pro rukojeť
15291 DS-M.1043/30-10 4 10 6 M.1043/30
15293 DS-M.1043/30-20 4 20 15 M.1043/30
M.1043M.1043
4/2019
515
4
M
ad
la
� 2/3
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
M.1043 Trubková madla
M.1043-EP
M.1043-AN
M.1043-SST
4
15
M.1043-EP 	               M.1043-AN
Kód Označení Kód Označení f±1 L d d1 h h1 h2 h3 l1 l2 l3 d3 C F2
[N]*
F2
[N]#
37621 M.1043/20-200-EP 37623 M.1043/20-200-AN 200 220 8.5 13.5 58 45 18 9.5 162 47 13 20 28 1500 2000 128
37631 M.1043/20-300-EP 37633 M.1043/20-300-AN 300 320 8.5 13.5 58 45 18 9.5 262 47 13 20 28 1500 2000 140
37641 M.1043/20-350-EP 37643 M.1043/20-350-AN 350 370 8.5 13.5 58 45 18 9.5 312 47 13 20 28 1400 1800 152
37651 M.1043/20-400-EP 37653 M.1043/20-400-AN 400 420 8.5 13.5 58 45 18 9.5 362 47 13 20 28 1200 1600 163
37661 M.1043/20-500-EP 37663 M.1043/20-500-AN 500 520 8.5 13.5 58 45 18 9.5 462 47 13 20 28 1000 1200 185
37671 M.1043/20-600-EP 37673 M.1043/20-600-AN 600 620 8.5 13.5 58 45 18 9.5 562 47 13 20 28 800 1000 210
37681 M.1043/20-700-EP 37683 M.1043/20-700-AN 700 720 8.5 13.5 58 45 18 9.5 662 47 13 20 28 600 900 232
37695 M.1043/30-200-EP 37697 M.1043/30-200-AN 200 22410.5 16 78 60 25 15 154 57 18 30 38 3000 3900 233
37701 M.1043/30-300-EP 37703 M.1043/30-300-AN 300 32410.5 16 78 60 25 15 254 57 18 30 38 3000 3900 255
37711 M.1043/30-350-EP 37713 M.1043/30-350-AN 350 374 10.5 16 78 60 25 15 304 57 18 30 38 2600 3500 277
37721 M.1043/30-400-EP 37723 M.1043/30-400-AN 400 42410.5 16 78 60 25 15 354 57 18 30 38 2200 3300 295
37731 M.1043/30-500-EP 37733 M.1043/30-500-AN 500 52410.5 16 78 60 25 15 454 57 18 30 38 1800 2400 337
37741 M.1043/30-600-EP 37743 M.1043/30-600-AN 600 62410.5 16 78 60 25 15 554 57 18 30 38 1600 2000 378
37751 M.1043/30-700-EP 37753 M.1043/30-700-AN 700 724 10.5 16 78 60 25 15 654 57 18 30 38 1300 1800 417
STAINLESS STEELM.1043-SST
Kód Označení f±1 L d d1 h h1 h2 h3 l1 l2 l3 d3 C F2
[N]*
F2
[N]#
37622 M.1043/20-200-SST 200 220 8.5 13.5 58 45 18 9.5 162 47 13 20 28 1500 2000 128
37632 M.1043/20-300-SST 300 320 8.5 13.5 58 45 18 9.5 262 47 13 20 28 3000 4500 142